
Product description / Description du produit

PHOTO

Allergens
Serving size per 125 ml (125g) Allergènes
Portion pour 125 ml (125 g)
Amount Per Serving % Daily Value
Teneur Par Portion % Valeur Quotidienne

Calories / Calories 140 No / Non No / Non No / Non

Fat / Lipides 0 g 0% No / Non No / Non Yes / Oui

Saturated / Saturés 0 g 0% No / Non No / Non Yes / Oui

+ Trans / Trans 0 g No / Non No / Non Yes / Oui

Cholesterol / Cholestérol 0 mg No / Non No / Non Yes / Oui

Sodium / Sodium 0 mg 0% No / Non No / Non Non / No

Carbohydrate / Glucides 35 g 12% No / Non No / Non Non / No

Fiber / Fibres 1 g 4% No / Non No / Non Yes / Oui

Sugars / Sucres 27 g No / Non No / Non Yes / Oui

Protein / Protéines 1.0 g No / Non No / Non Yes / Oui

Vitamin A / Vitamine A 0% No / Non No / Non Yes / Oui

Vitamin C / Vitamine C 6%

Calcium / Calcium 2%

8%

Packaging / Emballage

Unit tare / Tare de l'unité XX g

Number of units per case / Nombre d'unité par caisse XX g

Unit net weight / Poids net de l'unité XX g

New weight of a case / Poids net de la caisse 0.00 kg

Total coliform / Coliformes totaux < 500 UFC  / g Salmonella / Salmonella 0 UFC / 25 g

Iron / Fer

Microbiological specifications  /Spécifications microbiologiques
Mesophilic aerobic flora / Flore 
aérobie mésophile

<10³ UFC  / g Listeria / Listeria 0 UFC / 25 g

Seafood products / Fruits de mer

Soy and derivatives / Soja et dérivés

Wheat, tritical and derivatives / Blé, triticale et dérivés

Mustard and derivatives / Moutarde et dérivés

Sulphites / Sulfites

Procedures are in place to avoid cross-contamination of allergens. / Des procédures sont en place pour éviter la contamination croisée des 
allergènes

Peanuts and derivatives / Arachides et dérivés

Tree nuts and derivatives / Noix et dérivés

Sesame seeds and derivatives / Sésame et dérivés

Milk and derivatives / Lait et dérivés

Eggs / Œuf

Fish and derivatives / Poissons et dérivés

IN THE 
PRODUCT / 

DANS LE 
PRODUIT

COMMENTS (if 
needed) / 

COMMENTAIRES 
(si requis)

ON SAME LINE 
/ SUR LA MÊME 

LIGNE

IN THE PLANT 
/ DANS L'USINE

Ingredients / Ingrédients

INGREDIENTS: RASPBERRIE PUREE*, WATER, APPLE JUICE CONCENTRATE*, RICE SYRUP*, PECTIN. *ORGANIC

INGRÉDIENTS: PURÉE DE FRAMBOISES*, EAU, JUS DE POMME CONCENTRÉ*, SIROP DE RIZ*, PECTINE. *BIOLOGIQUE

Nutrition Facts / Valeur Nutritive

xx X xxxx kg = xx kg FIXED/FIXE S. Haileselassie

100% organic and natural frozen food "home recipe" 
(gluteen free, no sugar added, no preservatives, fat 
free, lactose free).

Aliments 100% biologiques et naturels surgelés "recette 
maison" (sans gluten, sans sucre ajouté, sans agents de 
conservation,sans gras, sans lactose).
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Product code / Code produit SORBET FRAMBOISE Replace / Remplace
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